Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 07/10/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 203
Mejor tiempo del evento 01:45.028
Media del dia 02:06.506
Pilotos en grupo A 76
Mejor tiempo grupo A 01:45.028
Tiempo medio grupo A 02:02.721
Pilotos en grupo D,E.F,G,H 8
Mejor tiempo grupo D,E.F,G,H 01:46.140
Tiempo medio grupo D,E.F,G,H 01:48.721
Pilotos en grupo 1-2-3-4-5- 38
Mejor tiempo grupo 1-2-3-4-5- 01:51.220
Tiempo medio grupo 1-2-3-4-5- 01:55.354
Pilotos en grupo 3-4-5- 4
Mejor tiempo grupo 3-4-5- 01:53.395
Tiempo medio grupo 3-4-5- 01:56.544
Pilotos en grupo 2-3-4-5- 2
Mejor tiempo grupo 2-3-4-5- 02:05.698
Tiempo medio grupo 2-3-4-5- 02:05.698
Pilotos en grupo 2-3-4- 1
Mejor tiempo grupo 2-3-4- 00:00.000
Tiempo medio grupo 2-3-4- 00:00.000
Pilotos en grupo C 38
Mejor tiempo grupo C 02:05.564
Tiempo medio grupo C 02:27.190
Pilotos en grupo D,E.F,G,H 33
Mejor tiempo grupo D,E,F,G,H 01:46.414
Tiempo medio grupo D,E,F,G,H 01:50.540
Pilotos en grupo F,G,H 3
Mejor tiempo grupo F,G,H 01:48.942
Tiempo medio grupo F,G,H 01:48.942




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P193240 A 01:45.028 [ 01:45.028 | 00:00.000 | 00:21.477 | 00:00.000 | 00:17.692 | 43
P187644 A 01:45.738 [ 00:00.709 | 00:00.709 | 00:20.768 | 00:00.709 | 00:16.983 13
Hamdenselwin D,E.F,G,H 01:46.140 [ 00:00.401 | 00:01.111] 00:20.366 [ 00:00.000 | 00:02.581 14
Eikelenboom jaivy [ D,E,F,G,H 01:46.414 [ 00:00.273 | 00:01.385] 00:20.092 | 00:00.000 | 00:04.126| 41
Tessels wayne D,E,F,G,H 01:46.463 [ 00:00.048 | 00:01.434] 00:20.043 | 00:00.048 | 00:04.077| 40
P152271 A 01:46.744 | 00:00.281 | 00:01.716] 00:19.761 | 00:01.716 | 00:15.976| 35
P209561 A 01:47.654 | 00:00.909 | 00:02.625] 00:18.852 | 00:02.625| 00:15.067 | 33
P168556 A 01:47.754 | 00:00.100 | 00:02.726| 00:18.751 | 00:02.726 | 00:14.966| 40
Bruin_de finn D,E,F,G,H 01:48.251 | 00:00.496 | 00:03.223 | 00:18.254 | 00:01.837 | 00:02.288 | 38
Kolk johnny D,E,F,G,H 01:48.327 | 00:00.075] 00:03.298 | 00:18.179 | 00:01.912 | 00:02.213 | 28
P04688 A 01:48.336 [ 00:00.009 | 00:03.308 | 00:18.169 | 00:03.308 | 00:14.384 | 27
Gelderblom jeremy | F,G,H 01:48.942 [ 00:00.605 | 00:03.913 | 00:17.563 | 00:00.000 | 00:00.000 19
Bakker danny D,E,F,G,H 01:49.278 | 00:00.335| 00:04.249| 00:17.228 | 00:02.864 | 00:01.262| 39
MosKevin D,E.F,G,H 01:49.928 [ 00:00.650 | 00:04.900 | 00:16.577 | 00:03.788 | 00:01.207 | 33
EgterenvanJanWillem| D,E.F,G,H 01:50.096 | 00:00.167 | 00:05.067 [ 00:16.410| 00:03.955| 00:01.374 31
P04896 A 01:50.675 [ 00:00.579 | 00:05.646 | 00:15.831| 00:05.646 | 00:12.046| 32
Hendriksen pim D,E,F,G,H 01:50.706 [ 00:00.031 | 00:05.678 | 00:15.799 | 00:04.292| 00:00.166| 30
Aerts_ives D,E,F,G,H 01:50.968 | 00:00.262 | 00:05.940| 00:15.537 | 00:04.554 | 00:00.428 | 41
Elema _eric 1-2-3-4-5- 01:51.220 [ 00:00.251 | 00:06.192 | 00:15.285| 00:00.000 | 00:04.133 | 38
P152175 A 01:51.614 [ 00:00.393 | 00:06.585| 00:14.892 | 00:06.585| 00:11.107| 40
Kleijer jan 1-2-3-4-5- 01:51.924 [ 00:00.310 | 00:06.896 | 00:14.581 | 00:00.704 | 00:03.429 | 38
List_mathijs 1-2-3-4-5- 01:52.083 [ 00:00.158 | 00:07.054 | 00:14.423 | 00:00.862 | 00:03.271 35
P168760 A 01:53.081 [ 00:00.998 | 00:08.053 | 00:13.424 | 00:08.053 | 00:09.639 | 39
P168595 A 01:53.256 [ 00:00.174 | 00:08.227 | 00:13.250 | 00:08.227 | 00:09.465 4
Boer de jan 3-4-5- 01:53.395 [ 00:00.139 | 00:08.367 | 00:13.110| 00:00.000 | 00:03.149 11
Henk van der mark [ 1-2-3-4-5- 01:53.515( 00:00.119 | 00:08.486| 00:12.991 | 00:02.294 | 00:01.839| 39
Roelofs ramon 1-2-3-4-5- 01:53.699 [ 00:00.184 | 00:08.671 | 00:12.806 | 00:02.479 | 00:01.654 12
P170070 A 01:53.783 [ 00:00.083 | 00:08.754 | 00:12.723 | 00:08.754| 00:08.938| 34
GoghvanArjan 1-2-3-4-5- 01:53.801 [ 00:00.018 | 00:08.773 | 00:12.704 | 00:02.581 | 00:01.552| 29
DoppenbergGert 1-2-3-4-5- 01:53.936 [ 00:00.134 | 00:08.907 | 00:12.570 | 00:02.715| 00:01.418| 34
P209560 A 01:53.979 [ 00:00.043 | 00:08.950| 00:12.527 | 00:08.950 | 00:08.742 15
P170180 A 01:53.988 | 00:00.008 | 00:08.959| 00:12.518 | 00:08.959 | 00:08.733 | 39
P105839 A 01:54.683 [ 00:00.695| 00:09.655] 00:11.822 | 00:09.655 | 00:08.037 16
ZielmanEddy 1-2-3-4-5- 01:55.228 | 00:00.544 | 00:10.200| 00:11.277 | 00:04.008 | 00:00.125| 35
Climenti_vincenzo | A 01:55.379 | 00:00.150| 00:10.350| 00:11.127 | 00:10.350 | 00:07.342| 39
P188356 A 01:55.452 | 00:00.072 | 00:10.423 | 00:11.054 | 00:10.423 | 00:07.269| 33
Bosch van den arno | D,E,F,G,H 01:55.466 [ 00:00.014 | 00:10.437 ] 00:11.040 | 00:09.052 | 00:04.925| 24
Simon _jan 1-2-3-4-5- 01:55.479 | 00:00.012 | 00:10.450] 00:11.027 | 00:04.258 | 00:00.124| 33
Koops arjan 1-2-3-4-5- 01:55.634 | 00:00.155] 00:10.606 | 00:10.871 | 00:04.414 | 00:00.280| 32
P04319 A 01:55.639 [ 00:00.004 | 00:10.610| 00:10.867 | 00:10.610 | 00:07.082 | 27
Janssen mario 1-2-3-4-5- 01:55.768 [ 00:00.129 | 00:10.740 | 00:10.737 | 00:04.548 [ 00:00.414| 52
Oor _aldrik A 01:56.316 [ 00:00.547 | 00:11.287| 00:10.190 | 00:11.287 | 00:06.405| 27
Kleijer kevin 1-2-3-4-5- 01:56.335 [ 00:00.018 | 00:11.306| 00:10.171 | 00:05.114 | 00:00.980 | 38
Teppers_benny 1-2-3-4-5- 01:56.417 [ 00:00.082 | 00:11.389| 00:10.088 | 00:05.197 | 00:01.063| 34
BrandDirk 1-2-3-4-5- 01:56.504 [ 00:00.087 | 00:11.476| 00:10.001 | 00:05.284 | 00:01.150 | 35
Eijkenboom dennis [ 1-2-3-4-5- 01:56.808 [ 00:00.304 | 00:11.780| 00:09.697 | 00:05.588 | 00:01.454| 27
Jacksties harald A 01:57.544 [ 00:00.736 | 00:12.516| 00:08.961 | 00:12.516 | 00:05.176 18
P04663 A 01:57.575 [ 00:00.030 | 00:12.546 | 00:08.931| 00:12.546 | 00:05.146| 35
3360 A 01:57.689 [ 00:00.114 | 00:12.661 | 00:08.816| 00:12.661 | 00:05.031 35
Janssen jacquessr 1-2-3-4-5- 01:57.912 | 00:00.223 | 00:12.884 | 00:08.593 | 00:06.692 | 00:02.558 10
ElshofMichael 1-2-3-4-5- 01:58.006 [ 00:00.093 | 00:12.977 | 00:08.500 | 00:06.785| 00:02.651 31
Kleyer cor 1-2-3-4-5- 01:58.087 [ 00:00.080 | 00:13.058 | 00:08.419 | 00:06.866 | 00:02.732 5
CastroGalindoDiego | 3-4-5- 01:58.098 [ 00:00.011 | 00:13.069 | 00:08.408 | 00:04.702| 00:01.553| 40
Verbeek alex 3-4-5- 01:58.140 [ 00:00.042 | 00:13.112| 00:08.365| 00:04.744 | 00:01.595 13




Resultados

P151566 A 01:58.471 | 00:00.330 | 00:13.442| 00:08.035| 00:13.442 [ 00:04.250 41
Klein gebbinck eric | A 01:58.724 [ 00:00.253 | 00:13.695| 00:07.782 | 00:13.695 [ 00:03.997 39
Bohlen jan erik D.E,F,G,H 01:58.988 [ 00:00.264 | 00:13.959| 00:07.518 | 00:12.574 [ 00:08.447 32
Hattem van gerald [1-2-3-4-5- 01:59.368 | 00:00.380 | 00:14.340| 00:07.137 | 00:08.148 [ 00:04.014 37
CRT A 01:59.411 | 00:00.042 | 00:14.382| 00:07.095| 00:14.382 [ 00:03.310 1
Kleijer lars A 01:59.634 | 00:00.223 | 00:14.606 | 00:06.871 | 00:14.606 [ 00:03.086 36
CreijvanZiggy A 02:00.197 | 00:00.562 | 00:15.168 | 00:06.308 | 00:15.168 [ 00:02.523 39
Loeffen joris A 02:00.303 [ 00:00.105 | 00:15.274 | 00:06.203 | 00:15.274 [ 00:02.418 35
Hoorn van den louis| A 02:00.839 | 00:00.536 | 00:15.810 [ 00:05.667 [ 00:15.810 | 00:01.882 40
RamsesvanThijs A 02:00.848 [ 00:00.008 | 00:15.819| 00:05.658 | 00:15.819 [ 00:01.873 21
P173702 A 02:00.875 | 00:00.027 | 00:15.846| 00:05.631| 00:15.846 [ 00:01.846 31
P163952 A 02:00.916 | 00:00.040 | 00:15.887 | 00:05.590 | 00:15.887 [ 00:01.805 40
Kooten van willem | A 02:01.450 | 00:00.534 | 00:16.422 | 00:05.055| 00:16.422 | 00:01.270 37
OkkerseDamian A 02:01.852 | 00:00.401 | 00:16.823 | 00:04.654 | 00:16.823 [ 00:00.869 40
P152183 A 02:02.226 | 00:00.374 | 00:17.198 | 00:04.279 | 00:17.198 [ 00:00.494 18
Stalenberg christian | A 02:02.605 | 00:00.378 | 00:17.576 | 00:03.900| 00:17.576 | 00:00.115 38
P168895 A 02:04.208 | 00:01.602 | 00:19.179 [ 00:02.298 [ 00:19.179 | 00:01.486 41
Best jan A 02:04.616 | 00:00.408 | 00:19.587 [ 00:01.890 [ 00:19.587 | 00:01.894 34
WindsterQuadit A 02:05.536 | 00:00.920 | 00:20.508 [ 00:00.969 | 00:20.508 | 00:02.815 14
Gaalen van don C 02:05.564 [ 00:00.027 | 00:20.535] 00:00.942 | 00:00.000 [ 00:21.626 33
Hilster tom 2-3-4-5- 02:05.698 | 00:00.134 | 00:20.670 | 00:00.807 | 00:00.000 [ 00:00.000 25
P193702 A 02:05.767 | 00:00.068 | 00:20.738 | 00:00.739 | 00:20.738 [ 00:03.045 28
P163757 A 02:06.464 [ 00:00.697 | 00:21.436| 00:00.041 | 00:21.436 [ 00:03.743 30
Rots bas A 02:06.542 | 00:00.077 | 00:21.513 | 00:00.035| 00:21.513 [ 00:03.820 37
Florissen bert A 02:06.856 [ 00:00.314 | 00:21.828 | 00:00.350 | 00:21.828 [ 00:04.135 38
P169867 A 02:07.552 | 00:00.696 | 00:22.524 | 00:01.046 | 00:22.524 [ 00:04.831 29
Asselt van harmen |[C 02:07.591 [ 00:00.038 | 00:22.562 | 00:01.084 | 00:02.026 [ 00:19.599 33
Striedel alex A 02:08.222 | 00:00.631 | 00:23.193 | 00:01.715| 00:23.193 [ 00:05.500 41
Wolken andre A 02:08.861 [ 00:00.639 | 00:23.832| 00:02.355| 00:23.832 [ 00:06.140 41
Meijden van der j [C 02:08.900 [ 00:00.038 | 00:23.871 | 00:02.393 | 00:03.336 | 00:18.290 31
TijssenCorne A 02:09.305 | 00:00.405 | 00:24.277 | 00:02.799 | 00:24.277 | 00:06.584 37
Meulder van roald | A 02:09.752 | 00:00.446 | 00:24.723 | 00:03.245 | 00:24.723 | 00:07.030 38
DjohorNofri A 02:10.062 | 00:00.309 | 00:25.033 | 00:03.555| 00:25.033 [ 00:07.340 22
MarbusRoos A 02:10.295 [ 00:00.232 | 00:25.266 | 00:03.788 | 00:25.266 [ 00:07.573 40
DetrozhenriJean C 02:10.336 [ 00:00.041 | 00:25.308 | 00:03.830 | 00:04.772 [ 00:16.853 39
P04806 A 02:10.367 | 00:00.030 | 00:25.338 | 00:03.860 | 00:25.338 [ 00:07.645 68
GremmenLuuk A 02:10.377 | 00:00.010 | 00:25.349| 00:03.871 | 00:25.349 [ 00:07.656 31
Finke andreas A 02:10.379 | 00:00.001 | 00:25.350| 00:03.872| 00:25.350 [ 00:07.657 41
Nouwens estee C 02:10.845 [ 00:00.465 | 00:25.816| 00:04.338 | 00:05.280 [ 00:16.345 39
Mohlenkamp georg [ A 02:11.053 [ 00:00.208 | 00:26.024 | 00:04.546 | 00:26.024 [ 00:08.331 39
Espelo ronald A 02:11.504 [ 00:00.450 | 00:26.475| 00:04.997 | 00:26.475 | 00:08.782 36
KettingJelle A 02:12.187 | 00:00.683 | 00:27.158 | 00:05.680 | 00:27.158 [ 00:09.465 24
Rijn_van noek A 02:12.272 | 00:00.085 | 00:27.244 | 00:05.766 | 00:27.244 | 00:09.551 36
Untiedt christoph A 02:12.504 | 00:00.231 | 00:27.475 [ 00:05.997 [ 00:27.475| 00:09.782 38
Kolkman peter A 02:13.381 | 00:00.877 | 00:28.352 [ 00:06.874 [ 00:28.352 | 00:10.659 22
Untiedt heiner A 02:13.478 [ 00:00.096 | 00:28.449| 00:06.971 | 00:28.449 [ 00:10.756 21
Voerman_gerrit C 02:14.008 [ 00:00.530 | 00:28.980| 00:07.502 | 00:08.444 [ 00:13.181 31
KortPeter C 02:14.802 [ 00:00.793 | 00:29.773 | 00:08.295| 00:09.238 [ 00:12.388 30
P159049 A 02:15.736 | 00:00.933 | 00:30.707 | 00:09.229 | 00:30.707 [ 00:13.014 23
P158595 A 02:15.780 [ 00:00.044 | 00:30.752 | 00:09.274| 00:30.752 [ 00:13.059 23
Nijenhuis_bram C 02:16.121 | 00:00.340 | 00:31.092 | 00:09.614 | 00:10.557 [ 00:11.069 31
Willems martijn C 02:16.229 [ 00:00.107 | 00:31.200| 00:09.722 | 00:10.664 [ 00:10.961 31
Berends joost C 02:16.582 [ 00:00.352 | 00:31.553 | 00:10.075| 00:11.017 [ 00:10.608 29
Carlier michaél andrg¢ Alivier 02:16.597 [ 00:00.015 | 00:31.568 | 00:10.090 | 00:31.568 [ 00:13.875 34
Verbeek kasper C 02:17.239 | 00:00.641 | 00:32.210| 00:10.732 | 00:11.674 [ 00:09.951 30
Biharie n ¢ C 02:18.037 [ 00:00.798 | 00:33.008 | 00:11.530 | 00:12.472 [ 00:09.153 29
MathewClifton A 02:18.172 | 00:00.135 | 00:33.143 | 00:11.665 | 00:33.143 [ 00:15.450 26
Hooftman rob C 02:19.320 [ 00:01.148 | 00:34.292| 00:12.814| 00:13.756 [ 00:07.869 30




Lager markus A 02:19.371 [ 00:00.050 | 00:34.343 | 00:12.865 | 00:34.343 | 00:16.650 10
KonenHubert A 02:19.423 [ 00:00.051 | 00:34.394| 00:12.916 | 00:34.394 | 00:16.701 15
Heugten stephanie [ C 02:20.145 [ 00:00.722 | 00:35.117] 00:13.639 | 00:14.581 [ 00:07.044 31
Terpstra rick C 02:20.182 [ 00:00.036 | 00:35.153 ] 00:13.675| 00:14.617 | 00:07.008 | 31
CoolenRaymond C 02:20.363 [ 00:00.181 | 00:35.334| 00:13.856 | 00:14.799 | 00:06.827 | 29
HoldijkGerrit C 02:20.785 [ 00:00.422 | 00:35.756 | 00:14.278 | 00:15.221 | 00:06.405| 26
RodenMike C 02:21.828 [ 00:01.042 | 00:36.799 | 00:15.321| 00:16.264| 00:05.362| 31
LuingeJordy C 02:24.092 [ 00:02.264 | 00:39.063 | 00:17.585| 00:18.528 | 00:03.098 18
Augustuszoon ezio | C 02:24.843 [ 00:00.751 | 00:39.815| 00:18.337| 00:19.279 | 00:02.346| 25
Jong de jetze marten| C 02:25.305 [ 00:00.462 | 00:40.277 | 00:18.799] 00:19.741 | 00:01.884| 29
Straatsma roan C 02:25.663 [ 00:00.357| 00:40.634 | 00:19.156 | 00:20.098 | 00:01.527 31
SnijderRuben C 02:26.000 [ 00:00.337 | 00:40.972 | 00:19.494 | 00:20.436| 00:01.189| 30
Berg van den mart |C 02:26.772 | 00:00.771 | 00:41.744 | 00:20.266 | 00:21.208 | 00:00.417| 31
Thiel van diederik |C 02:30.576 [ 00:03.804 | 00:45.548 | 00:24.070 | 00:25.012| 00:03.386| 31
Barten_roy C 02:33.317 [ 00:02.740 | 00:48.288 | 00:26.810| 00:27.752 | 00:06.126 | 29
Plakke jan C 02:34.786 | 00:01.469 | 00:49.758| 00:28.280 | 00:29.222 | 00:07.596 | 27
Harn _van klaas C 02:35.275 [ 00:00.488 | 00:50.246 | 00:28.768 | 00:29.711 | 00:08.084 | 30
Tonissen geert C 02:40.056 [ 00:04.780 | 00:55.027 | 00:33.549 | 00:34.491 | 00:12.865| 21
Klaver maurits C 02:40.928 [ 00:00.872 | 00:55.899 | 00:34.421 | 00:35.363 | 00:13.737| 24
Sohne bouke C 02:50.254 [ 00:09.326 | 01:05.225] 00:43.747 | 00:44.689 | 00:23.063 15
Schrauwen nathalie | C 02:53.216 [ 00:02.961 | 01:08.187 | 00:46.709 | 00:47.651 | 00:26.025 8
Haelen van _monique| C 03:27.094 [ 00:33.878 | 01:42.065| 01:20.587| 01:21.529 [ 00:59.903 14
HagerBart C 03:27.408 | 00:00.314 | 01:42.380| 01:20.902 | 01:21.844 | 01:00.218 11
SchaikvanPauline C 03:30.613 | 00:03.204 | 01:45.584| 01:24.106 | 01:25.048 | 01:03.422 14
P168985 A 03:32.328 | 00:01.715] 01:47.300| 01:25.822 | 01:47.300 | 01:29.607 11
P179353 A 03:41.882 [ 00:09.553 | 01:56.854 | 01:35.376 | 01:56.854 | 01:39.161 3
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